ШАРТнОМА (ДОГОВОР) N, /{
"Д,,rr'Иr022 йил

IIукус шацри
ООО кКаракалпак Щари,-Щармак> именуемый в дальнейшем

кПродавец> в лице директора г.Б.у
к(оракалпок Щари-Щармак"лмu*уIчр чеюIанган

жамиJIти (кейинчалик *а,Ъда-оСоrувчи> деб юритилади)

Уqгав асосидч nupun-
"n"fr"u'

д"р"оор Уразов Г,Б ва
основании с одной

другой

<Харилор) заключили договор о нижеследующем;

цомидан х,аракат
иккинчи томоцдан

стороны

шартномани куйидаги мазмунда

туздилар:

1. шАртномАIIрЕдмЕти
1.1. кСотувчи> кХаридор>) нинг

iч]iчбпоrч."-шарiН'ойанинг ажрtшмас кисми, асосида

товарларни сотади, кХарипорi> эса оa::" махсулот

кийматини <сотувч"о нiнг' Ьацкдаги тегишли хисоб

ракамига *"n"lrr"n.u" "уйu,дu iгказиб беришни }з

1. прЕдмЕт договорА
основании требования

1.1. кПродавеч> продает товары на

<Покупателя>, которая явJUIется не отьемлемой частью договора

кПокупатель> обязуется оплатить стоимость товара в

путем перечислениJl суммы в

.}Цlh2аа8л
зиммасига олади.
1.2.Шартноманингсуммаси:

киомайди).

2. мАхсулотнинг сиФАти
2.1. <Соryвчш <Харилор>га Узбекиgтон,.Республикасида

Й;;;;;;к рУИхатдй !тган, тиббиётда ишлатишга

pyi"- этилган, сифат, _маркировк2.:: урамлари

бЪрruu"rr"* ва техник'таJIабларга жавоб берадиган хамда

J"Ьu,
-..рrrфикатига эга б}лган, ишлатиш муддати

;ай;""--;;;- бУпonu,uп дор; воситаJIари ва тиббий

буюмларни сотади.

3. жУнАтиш шАртлАри
3.1. Сотиб олинган товарла_рни олиб кетиш

<<Хапидор>нинг зиммасига, ёки б}лмаса икки томон

o.n"ryriu.u к!ра олиб бориб бериш,

3.2. Сотилган ДоРи "ой,алар"ни
кайтариrп масаласи

иккаJIа томоц келишган холда амаJIга ошириJIади,

3.3. Гиёхванд, захарJlи ва психотроп ДоРи воситаларини

<Харидор> томонидан тегишпи ички ишпар

йоБйЪ'"очн бер илган махсус рухсатном,цар ни та lци м

-i"i*^'""
- ;У".' nCo,y,u

"n
ri""' оn,' борхонасидан олиб

КеТаДИ' -,л !тгандан3.4. <<Сотувчи)) махсулотни кХаридор)га пу

кейин 15 nyH да"ом"да ж}натади,

4. тулов шАртлАри
4.1,. кСотувч"u "чх"упо,ни

кХаридор)га олдиндан 30%

;у;;;й;,поп.u" zои 15 кун давомида тулов тартиби

асосида сотади

годности.

3. условияпостАвки
3.1. Самовывоз или доставка по согласованию сторон,

3.2. Возврат ранее реализованного товара осуцествляется по

согласованию обеих сторон
3.3. Наркотич"aп"a, "дЬ""тые

и психотропные лекарственны9

средства отпускаютаяЪо "*чдч
<Продавча> кПоtсупателю>

после предОставлениJI им специаJIьных разрешений от органов

ЗУ.*iiJ#*"J' осуществляется в течение 15 дней после

пЪ"ryпп"rr" предоплаты на р/сч <Продавца>,

4. условия оIIлАты
4.1. <<Продавецl o",y"nu* "П"iу:-1т::)

л9карствецные

"р "д",u
ч, **aу _у:о+Ёflýх""l"J# rжн на у сло виях З O %о

предоплаты остаJIьные

5. томонллрIIинг жАвоБглр4иги
S.r. ЙЙо*а- мажбlриятл"р1l1л:Т::^ Чu"ж.нзi
бажармаганликJIари учун тоМонлар :

ffi#Ёffi;;;;;ii-- uXу"iun'n* юритувчи субъекглар

баолиятинин. ,u'l,rномавий-хукукий .9:,::g
Ый;;й;; (онуни

^
талаблари доирасида мулкии

жавобгардирлар.
5,2. ШартноманинГ 3-бандига асосан <Сотувчи>

томонидан сотилган махсулот сифатсизпиги тегишли

;;;; Ьилан 3 кун ичида тасдикпанса, у х,олда

7i;;;;;; ."6ur"". "ux"yno,""
сифатли махсулот

;;;i"ffi;;йб а"рй; Ъа бу билан боглик барча

харажатларни }з зиммасига олади,

5.3. <Сотувчи>нинг цисоб-фактурасида махсулот

ib-n"".u"'-dr"nup (тара)ни цайiарилиши _каЙД
этилгаН

бVлса, rqутилар tS куil-'r,l*"дu кuй,uрилиши шарт, Акс

;Ё;;; пу"r;;;рЪи"ui"дu" кУ{илlуча жаршчIа солинади:

15 кундан кечиктирилса 15Ь%, 30 ва унлан ортик куЕ

учун 300%.

5. МАТЕРИАЛЪНАЯ ОТВЕТСТВЕННОСТЪ СТОРОН

5.1. В случае """"on"*-
или не надлЬжащего исполнения

;;;;р;;.-- об"за,елiств стороны HecvT имчщественную

ответственность в соответствии Закона Руз,

кО договорно-правовой базе деятельности хозяйствующих

сyбъектов>.
5.2. Согласно З-пункта договора, в сJryчае если <Продавец>

допускаеТ отпуск n"nu""",u"nnoio товара и это подтверждается

соответствующr"" до*у*Ъ,"чйra ",::"_111:
дней, то <Продавец>l

осуществJUIет замену
"Ё*чч""""ппого

товара и несёт все расходы

СВЯЗаННЫе С ЭТИМ ПРОЦеССОМ, , :___. ,

;:3:Ё;;;-; c"er-6i*,ype "Пролч,ччu
у*,чu:ч возвратная тара, т(

она должна О",r"
"о,uрЪщ"*L"

,",","Й
.l 'a",О

со днJI отпуска, t

слYчае просрочки срока кПокупатель))ллвыплачивает штраф r

;ж;;"i,{."i5;;;; _-ijои; за 3,0-дней _ 300% от стоимости тары.

лице